
Vos interlocuteurs

Belgique

Nord-IDF
Bretagne

Sud-Ouest

Nord-Est

Sud-Est

Suisse

Luxembourg

Responsable de région
Arnaud Sainte-Laudy
a.sainte-laudy@birco.fr
Tél : +33 (0) 6 07 65 76 15

Responsable de région
Ludovic Duplessy
l.duplessy@birco.fr
Tél : +33 (0) 6 83 06 13 60

Responsable de région
Yan Funaro
y.funaro@birco.fr
Tél : +33 (0) 7 72 09 60 86

Responsable de région
Matias Joyé
m.joye@birco.fr
Tél : +33 (0) 6 32 35 26 98

Responsable de région
Julien Schwartz
j.schwartz@birco.de
Tél : +33 (0) 7 88 76 94 98

Responsable de région
Bernard Iserentant
bernard@isepro.be 
Tél : +32 (0) 475 242 477

Responsable de région
Xavier Duboisdendien
contact@duboisdendien.lu
Tél : +35(0)2 661 442 442

Responsable de région
Creabeton AG
info@creabeton.ch
Tél : +41 (0) 848 400 401

Commercial sédentaire
Jonathan Steinmann
j.steinmann@birco.de
Tél : +33 (0)3 53 32 00 35

Commerciale sédentaire
Marianne Muller
m.muller@birco.de
Tél : +33 (0) 3 53 32 00 34

Commercial sédentaire
Jonathan Steinmann
j.steinmann@birco.de
Tél : +33 (0)3 53 32 00 35

Assistante commerciale Export
Priscilla Hickel
p.hickel@birco.de
Tél : �+33 (0)3 53 32 00 33 

+49 (0)7221 5003 1225

Commercial sédentaire
Lionel Zacher
l.zacher@birco.de
Tél : +33 (0) 3 53 32 00 36

Commercial sédentaire
Jonathan Steinmann
j.steinmann@birco.de
Tél : +33 (0)3 53 32 00 35

Commercial sédentaire
Lionel Zacher
l.zacher@birco.de
Tél : +49 (0) 7221 5003-1226

Commerciale sédentaire
Marianne Muller
m.muller@birco.de
Tél : +49 (0)7221 5003 1223

Commerciale sédentaire
Marianne Muller
m.muller@birco.de
Tél : +49 (0)7221 5003 1223

Directeur Général BIRCO France SAS /  
Directeur commercial international
Johann Groult
j.groult@birco.de
Tél : +33 (0) 6 70 48 38 79

Direction des ventes internes export
ADV / Suivi et Gestion de Projets
Julien Schwartz
j.schwartz@birco.de
Tél : +33 (0) 7 88 76 94 98
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